D                L IÁRIO OFICIA

Município de Esperantinópolis

SUMÁRIO

Termo de Homologação ........................................................................1

EXTRATO DE CONTRATO...............................................................2

Termo de Homologação

Em face ao proferido pela Pregoeira Oficial da

Câmara Municipal e sua Equipe de Apoio consoante dispõe a Lei Federal

nº 10.520/2002, submetendo-se subsidiariamente a Lei 8.666/93 e

alterações posteriores, RESOLVO:

     Homologar o objeto do PREGÃO PRESENCIAL Nº

001/2020, a empresa vencedora abaixo citada, conforme especificações

na Ata de julgamento e termo de Adjudicação da Pregoeira.

RAZÃO SOCIAL: N LOPES VIANA (PANORAMA)

ENDEREÇO: RUA 4, Nº 03, RESIDENCIAL LOLITA

PEDREIRAS – MA

CEP: 65.725-000

CNPJ: 00.372.213/0001-44

CRIAÇÃO, PLANEJAMENTO, PRODUÇÃO E VEICULAÇÃO DE ATOS OFICIAIS

EM MÍDIAS SOCIAIS

Ord. Descrição dos produtos Und Qtd

 Valor

Unit.

Mensal

 Valor

Total

1
PRODUÇÃO DE ARTES PARA

SERVIÇOS DE IMPRESSÃO.
MÊS 10

640,00  6.400,00

2
SERVIÇOS DE ASSESSORIA

DE COMUNICAÇÃO.
MÊS 10

540,00  5.400,00

3

COBERTURA JORNALÍSTICA

DOS EVENTOS

LEGISLATIVOS.

MÊS 10
600,00  6.000,00

4

PRODUÇÃO DE PEÇAS DE

PUBLICIDADE PARA REDES

SOCIAIS.

MÊS 10
510,00  5.100,00

5
GRAVAÇÕES EVENTUAIS DE

EVENTOS EM ÁUDIO E VÍDEO.
MÊS 10

610,00  6.100,00

6

FILMAGEM COM

TRANSMISSÃO DE SESSÃO

AO VIVO PELA REDE SOCIAL

FACEBOOK.

MÊS 10
600,00  6.000,00

VALOR TOTAL MÊS 10
3.500,00  35.000,00

VALOR TOTAL: R$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais) anual para os

itens constantes no Lote Único, em 10 (dez) meses de R$ 3.500,00 (Três

mil e quinhentos reais) cada.

Esperantinópolis - MA, 12 de Março de 2020.

______________________________________________

Gilsomar Soares Vieira

CPF: 280.769.488-86

Presidente da Câmara Municipal

ANO VII, ESPERANTINÓPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2020, PAG 01/02

LEGISLATIVO

2/2

ANO VII, ESPERANTINOPOLIS, DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, QUINTA - FEIRA, 19 DE MARÇO DE 2020

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 001.1203/2020. PREGÃO

PRESENCIAL: Nº 001/2020. REFERENCIA: Itens do Lote Único.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Esperantinópolis – MA.

REPRESENTANTE: Gilsomar Soares Vieira. OBJETO: Contratação

de empresa para a prestação de serviços de criação, planejamento,

produção e veiculação dos atos oficiais e trabalhos do Poder Legislativo

Municipal de Esperantinópolis em mídias sociais. DATA DA

ASSINATURA: 12/03/2020. CONTRATADO: N LOPES VIANA

(PANORAMA). Rua 4, Nº 03, Residencial Lolita. Pedreiras - MA. CEP:

65.725-000. CNPJ: 00.372.213/0001-44. REPRESENTANTE: Nilton

Lopes Viana, portador do R.G. n.º 20023447 SSP/SP e do CPF n.º

268.679.823-87. VALOR DO CONTRATO: R$ 35.000,00 (Trinta e

cinco mil reais) anual, sendo R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais)

mensais durantes 10 (dez) meses. VIGENCIA: 31/12/2020. BASE

LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2012 e Lei Federal nº 8.666/93 e

alterações.  Gilsomar Soares Vieira. Presidente da Câmara Municipal de

Esperantinópolis.